AGENDA VAN DE WELSTANDSCOMMISSIE D.D. 13 november 2008

De onderstaande bouwplannen worden in de welstandscommissie behandeld. Deze vergadering is openbaar.

Reg. nr.
2008/00-
0478/30/01

2008/00-
0022/41/01

2008/00-
0566/30/01

2008/00-
0421/30/01
2008/00-
0573/02/01
2008/00-
0579/30/01
2001/00-
1050/41/02
2008/00-
0596/51/01
2008/00-
0582/30/01
2008/00-
0510/20/01

2008/00-
0562/02/01

2008/00-
0580/20/01
2008/00-
0580/20/01
2002/00-
0478/41/04

2008/00-
0150/30/01
2008/00-
0150/30/01
2008/00-
0599/50/01
2008/00-

Aard bouwwerkzaamheden
bouwen van een berging met
portaal en een carport en het
geheel veranderen van het
achterdakvlak inclusief het
plaatsen van een dakkapel
aanbouwen aanbouwen van
een keuken/tuinkamer,
hobbyruimte en overdekt
terras (wijziging reeds
verleende bouwvergunning)
plaatsen van een reclamemast

plaatsen van een
gevelreclame
uitbreiden van de woning

gedeeltelijk vergroten van de
werktuigenopslag

bouwen woonhuis, garage,
paardenstal en bedrijfsruimte
aanpassen van gebouw 10

plaatsen van drie
zeecontainers

wijzigen van de ramen en
plaatsen van een overkapping
en vernieuwen van de
bedrijfsruimte.

bouwen van een woonhuis

oprichten van een
terrasoverkapping

oprichten van een
terrasoverkapping

bouwen 4 koopappartementen
(wijziging verleende
vergunning)

uitbreiden van het winkelpand

uitbreiden van het winkelpand
vernieuwen van de voorgevel

vernieuwen van de voorgevel

Bouwadres
Alphons
Boostenstraat 40,
Weert

Biest 8, Weert

Copernicusstraat
(ongenummerd),
Weert
Drakesteyn 5,
Weert
Emmastraat 1,
Stramproy
Horsterweg 88,
Stramproy
Hushoverheggen
2A, Weert
Kazernelaan 101,
Weert
Kelvinstraat 10,
Weert

Kerkstraat 89 en
Sutjensdwarsstraat
4, Weert

Koelebeemdweg
(ongenummerd),
Weert

Laarderweg 47 A,
Weert

Laarderweg 47 A,
Weert

Langpoort 5, Weert

Langstraat 17,
Weert
Langstraat 17,
Weert
Langstraat 24,
Weert
Langstraat 24,



0599/30/01
2008/00-
0551/30/01
2008/00-
0524/02/01
2008/00-
0571/02/01
2008/00-
0570/30/01
2008/00-
0526/30/01
2008/00-
0387/02/01
2008/00-
0334/30/01

2008/00-
0185/30/01

2008/00-
0461/20/01
2008/00-
0475/20/01
2008/00-
0101/30/01
2008/00-
0508/02/01
2007/00-
0736/02/02

gedeeltelijk veranderen van

de winkelpui

plaatsen van een tuinhuisje en

tuinmuur

wijzigen van de gevels van de

loods/kapschuur

gedeeltelijk veranderen van

de basisschool

aanleggen van een 5e

tennisbaan

oprichten pluimveehok

verbouwen van de
Keenterschool tot
multifunctionele

wijkaccommodatie
Uitbreiden van de

artsenpraktijk en bouwen

overdekt zwembad

gedeeltelijk vergroten van een

woning met garage

vergroten van het woonhuis

bouwen van een woonhuis

met garage

vergroten woning en plaatsen

berging
herbouwen van de

woonboerderij (wijziging
verleende vergunning)

Weert, 10 november 2008

Weert

Langstraat 61 en
63, Weert
Maaseikerweg 253,
Weert
Maaseikerweg 352,
Weert
Middelstestraat 77,
Weert

Oude Trambaan 7,
Stramproy
Peelheideweg 6,
Weert

St. Jozefskerkplein
2 en 3, Weert

St. Odastraat 22,
Weert

Tromplaan 100,
Weert
Veldbloemstraat
52, Weert
Vrouwenhof (kavel
34), Weert
Windmolen 48,
Weert
Witvennenweg 8,
Weert



